Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Folium

~~XXX~~

sumi et dignissimi estis inter cunctas creaturas ut supra pa-
tuit. Si vero vestram excellentiam et magnam dignitatem
bonis et virtuosis operibus et verbis non decorabitur: tunc
indubitanter dimerisi eritis in profundis maris: s. inferni sub
omnibus paganis: iudeis et malis christianis: quia estis oleo
sacrificationis vincti: Ideo vehementius ardebitis in flam-
ma iebenniali: quia benedictionem noluistis et elongabuntur
a vobis: et veniet super vos eterna maledictio: Rogo mi fra-
ter ~~Unde~~ hoc quod verecundantur vocari sacerdotes quida-
tonsuram non deserunt. quidam coronam abscondunt. qui-
dam levitimos ex capillis suis extorquent: et incrispant. qui-
dam nitorem babent in facie ut mereirices fucate: quidam
resplendent in ueste ut babilonis filie: ut sepulchra foris de
albata: intrinsecus autem ossibus mortuorum plena et tales
decorati sunt ab extra: intus vero pleni sunt fetore et luxuria
quidam vero incedunt nobati et stricti angustiati intantum quod
tunica stricior sit cute sive ventre et mulsum breuis. ~~No~~
alia causa omnium istorum est nisi quia sunt luxuriosi. Itet
quidam ornant equos suos in fronte sellis calcaribus et mi-
litariibus seu secularibus armis et uestib⁹ quod vix notari pos-
sunt: an sunt milites dyaboli an christi. Quidam vero cingulos
aureos argenteos et lericos deferunt: quidam ocreas pedi-
bus sic diligenter adaptant ne aliquae rugae appareant: Et
sic calceos sive lomatiales strictos deferunt et rostratos. ut
oculis hominum et precipue mulieribus placeant. ~~Unde~~
hec omnia nisi ex ocio quia non student nec orant nec pre-
dicant: Certe si Christi patrimonium vindiqz male expendi-
mus sicut illud diuersimode male acquirimus. Alius namqz
turpe loquitur alius turpe lucra sectatur. Alius exercet vla-
ram: Alius committit symoniam. ~~Unde~~ de his omnibus
aut beatus Jeronimus Regiatorē clericum de ignobili